牌交易出售发

行人股票数量

占其持有公司

股票总数的比

例不超过

龙星化工股份有限公司 2012 年度报告全文

30

50%； 遵守公

司章程对董事、

监事、高级管理

人员转让其持

有的公司股份

作出的其他限

制性规定。

其他对公司中小股东所作承诺 不适用 不适用  不适用 不适用

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划 不适用

是否就导致的同业竞争和关联交易问题

作出承诺
否

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 正常履行

四、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 80

境内会计师事务所审计服务的连续年限 3

境内会计师事务所注册会计师姓名 何降星、王振宇

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

公司本报告期聘期天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司内部控制审计师事务所，报告期内支付给内部控制审计会计师

事务所报酬20万元。

五、其他重大事项的说明

   1、本公司于2012年09月27日收到中国证券监督管理委员会证监许可[2012]1263号《关于核准龙星化工

股份有限公司非公开发行股票的批复》，批复的具体内容如下：

   一、核准你公司非公开发行不超过6,750万股新股。

   二、本次发行股票应严格按照报送我会的申请文件实施。

   三、本批复自核准发行之日起6个月内有效。

   四、本批复自核准发行之日起至本次股票发行结束前，你公司如发生重大事项，应及时报告我会并按

有关规定处理。

   在有效期内，本公司董事会一直按照股东大会的授权办理本次发行相关事宜，但由于市场始终没有达

龙星化工股份有限公司 2012 年度报告全文

31

到股票发行的必要条件，鉴于终止日期为本月的27日，本公司确定本次非公开发行无法完成。

   2、子公司焦作龙星2*3.5万吨炭黑生产线及12MW发电机组于2012年7月投产，公司3.5万吨白炭黑生产

线建设进展正常，预计2013年度可以实现化工投产。

六、公司子公司重要事项

子公司焦作龙星化工有限责任公司2012年7月份开始化工投产，除生产炭黑外，还向毗邻的风神轮胎提供

动力蒸汽。

龙星化工股份有限公司 2012 年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 218,802,800 68.38% 109,401,400 109,401,400 328,204,200 68.38%

3、其他内资持股 218,802,800 68.38% 109,401,400 109,401,400 282,856,800 58.93%

  境内自然人持股 218,802,800 68.38% 109,401,400 109,401,400 282,856,800 58.93%

5、高管股份   45,347,400 9.45%

二、无限售条件股份 101,197,200 31.62% 50,598,600 50,598,600 151,795,800 31.62%

1、人民币普通股 101,197,200 31.62% 50,598,600 50,598,600 151,795,800 31.62%

三、股份总数 320,000,000 100% 160,000,000 160,000,000 480,000,000 100%

股份变动的原因

本公司2012年03月28日召开的2011年度股东大会审议通过了《公司2011年度利润分配预案》，利润分

配方案为以 2011 年期末总股本 320,000,000股为基数，每10股派发现金股利 2.00 元（含税），同时以资

本公积转增股本，每10股转增5股（面值 1 元）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

根据股东大会通过的决议，公司已于2012年4月11日完成了上述利润分配。利润分配后，公司注册资

本变更为人民币480,000,000.00元。此次增资业经天健会计师事务所审验，并由其出具了《验资报告》（天

健验〔2012〕1-6号）。公司已于2012 年 5 月 14 日，在邢台市工商行政管理局完成了工商变更登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

公司已于2012年4月11日完成了2011年度利润分配，新增注册资本已经天健会计师事务所特殊普通合伙验

证，并由其出具了天健验【2012】1-6号《验资报告》，公司于2012年5月14日完成了工商变更登记。

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况